Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

OFIC-10 No. 444/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP 31 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da  Camara  Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703:060 Paraguagu Paulista-SP

Moraes Jerônimo

Senhor Presidente:

Assunto: Requerimento n° 150/2021-SO,  de autoria da Vereadora Delmira de

-Em atenção' ao requerimento supracitado, que solicita ,informações sobre
o Distrito Industrial, de acordo  corn  o Departamento Municipal de Indústria e
'Comércio, informamos o seguinte:

1) Não;

2), 0 Departamento de Indústria e Comércio diante das inconsistências no
cadastro, esta realizando um levantamento topográfico e tributário das empresas
instaladas no local para um diagnostico completo das empresas do Distrito _
Industrial.

3) Sim, muitos atenderam os requisitos da Lei de doação anterior a 2013,
"em que o beneficiário ficava livre do ônus estabelecido na Lei apos dois anos de
pleno e regular funcionamento;

4) Sim, estamos trabalhando nesse sentido;

5) Sim, já esta sendo realizando um levantamento topográfico e tributário
das empresas instaladas no Distrito Industrial.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

( 1 	Atenciosamente.

10 TAKA H SASADA (ANTIAN):oip T3I
Prefeito 	 1:18A-K'

ATS/LTJ/CRS/kev
OF

Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Paraguagu Paulista --,- CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mario Pacheco ,-Jardim Paulista CEP 19703-061 , 	-._
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - SP

ft-r• r•Fi9UaCti Pat; I S

	Page 1